UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

Programa UFOB Multilínguas

EDITAL nº 11/2023 – PROPGP/UFOB
INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PROVA DE NIVELAMENTO EM

LÍNGUA INGLESA DO PROGRAMA UFOB MULTILÍNGUAS

Resultado dos recursos ao resultado preliminar dos classificados para Nível
Básico 2

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa, da Universidade Federal do Oeste da
Bahia – UFOB, torna público o resultado dos recursos ao resultado preliminar de
estudantes selecionados para o Nível Básico 2 pelo EDITAL Nº 11/2023 –
PROPGP/UFOB – para o Programa UFOB Multilínguas, Segundo Semestre Letivo de
2023.

- Não houve interposição de recursos nesta etapa do edital.

Barreiras-BA, 17 de agosto de 2023.

Cláudio Reichert do Nascimento
Pró-Reitor de Pós-graduação e Pesquisa

		2023-08-17T10:59:26-0300